tam donationis firmavit et testes firmare jussit; Sig*-

num Alaricus; Sigmum Roífedus; Sig"num Borrellus;

Sig-num Ostendo; Sig'uum Bonifitius; Sig'iium Ble-

sindus; Sig-num Mariccius. Blancius pmesbiter scrip-

sit rog-atus. sub die et anno quo supra.
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iii.

Consagración de la iglesia del monasterio de San-
ta Maria de Ridaura por los obispos de Gerona
y Barcelona, en el año 950.

Í!pso anuo (950.) Suniarius Bisuldunensis Comes
cellam Riodezariam in comitatu Bisiildiinensi,

cum ecclesiis Sanct?^ Marict^, Sancti Petri, et Sancti
Joannis, atque sancti Andre<Te quam cellam ante an-
nos centum Wifredus Comes et marchio extruxerat,
et per Soniefredum (renindensem Episcopum conse-
crari ciiraverat, novo opere rextruxit, et ab (Jg-ig-one

Gerundensi, at que Teudorico Barcinonensi Episco-
pis den lio dedicari fecit anno incarnationis 950. in-
dictione IX. Kalendis octobris.
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lY.

Donación de la villa de Ridaura y de las iglesias de
Santa María, San Pedro, San Juan y San An-
drés á la abadía de la Grassa por el conde de
Barceloda Suñer, en 30 Junio del año 953.

tN nomine Domini. Eg-o Soniarius comes timeo et

paveo penas inferni et cupio pervenire ad pre-

miiim vite eterne, etc. Propter oc placuit .animi mei
et placet, nullo qnoque suadentis ing-enio, oc elegit

milii bona voluntas, ut de rebus meis vel de eredi-

tate qiii milii advenerit de patre meo et matre, vel

ex propinquitate, aut per qiialicumque voce donare

debeo, quod et fació, propter amorem Dei et reme-
dium anime mee, ad domum Sánete Marie, monas-

terium quod nuncupatur Crasse, que est situm in

comitatu Carcassense super fluvium Urbionem; et

sunt ipsi alodes in comitatu Bisuldunense vel Ausu-
nense, vocabulum villa lÜodezari, cum ipsas eccle-

sias Sancta Maria, et Sancti Petri, et Sancti Joannis,

et Sancti Andree de villare Aliaris, cum ipsas con-

daminas quod (liafredus milii vendidit, et alia eccle-

sia SanctíB Marg-arita? cum decimas et primicias et

oblaciones fínelium, et cum ipso manso, et cum ip-

sas térras, quod dedi ad predictum locum Sancta

Maria, sicut in dotem illius ecclesi<v commemorat.

etc. Et dono ad predictam dumum Sancta^ Marim

Crassa' et domno Witiza abbati et monachis pnvsen-

tibus et futuris ibideni JJco servientibus, ut exorare
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(lelectent pro me et pro uxore mea et pro filiis meis
et filiabus, etc. Facta karta donacionis ii kal. julii,